关于“三支一扶”人员补录的公示
发表日期：2020-09-14作者：　来源：彭阳县人力资源和社会保障局
根据自治区党委组织部、人力资源社会保障厅、财政厅等九部门《关于做好2020年高校毕业生“三支一扶”计划实施工作的通知》(宁人社发[2020]63号)文件精神，现有4名服务生自愿放弃“三支一扶”服务(支教类2名、扶贫类2名)，现将拟补录人员公示如下:
[image: image1.png]#a. SHHESH. PR AR,
LEE. 64222619%****%0860 . XH.
1% . 64222619%**¥#£1420., *#.
H & o 64042219%**¥#£1422,, HA.
# . 64222119%**%%%] 57X, HA